

اعتبار پکیج		قطر ایرویز	هانوی (, Da Nang)
تا تاریخ	از تاریخ		
1403/08/21	1403/08/09		

تور ویتنام 10 شب (هوشی مین + دانانگ + هانوی + هالونگ)

نام هتل	توضیحات	قیمت 2 تخته (هر نفر)	قیمت 1 تخته (هر نفر)	قیمت کودک با تخت (هر نفر)	قیمت کودک بدون تخت (هر نفر)
Pullman * 5 BB Dlg * 5 BB Novotel * 5 BB Alisa Premier * 5 BB		تومان + 2,190 دلار 68,000,000	تومان + 2,990 دلار 68,000,000	تومان + 1,750 دلار 58,000,000	تومان + 1,290 دلار 58,000,000

**خدمات تور :** بلیط رفت و برگشت--ترانسفر فرودگاهی--ترانسفر بین شهری--بیمه مسافرتی--ویزا--صبحانه به صورت بوفه باز در تمام هتل ها--4 وعده غذا ( 1 وعده شام و 1 وعده ناهار در کشتی کروز و 2 وعده ناهار در طی گشت)--4 گشت تمام روز و 2 گشت نیم روز و 2 گشت به همراه کروز لاکچری--بلیط پرواز های داخلی بین هوشی مین و دانانگ و از دانانگ به هانوی--راهنمای تور از تهران تا تهران

پاسپورت حداقل 7 ماه اعتبار--1 قطعه عکس رنگی با زمینه سفید 4\*6

**مدارک:**

**توضیحات تور :** به علت نوسانات نرخ ارز، پکیج ها را با کانتور مربوطه چک کنید.

آژانس مسافرتی راه و رسم سفر آماده ارائه بهترین خدمات مسافرتی با نازل ترین قیمت برای شما عزیزان می باشد. شما می توانید با انتخاب تور ویتنام 10 شب و 11 روز (3شب هوشی مین + 3 شب دانانگ + 3 شب هانوی + 1 شب هالونگ) یک سفر به یاد ماندنی برای خود رقم بزنید.

**آنچه که باید درباره تور هوشی مین + دانانگ + هانوی + هالونگ بدانید:**

نرخ نوزاد 10% مبلغ دلاری + مبلغ پرواز می باشد.

کلیه پروازها و هتل ها به صورت گارانتی و غیر قابل کنسلی می باشد.

هنگام ثبت نام دریافت 70% مبلغ ارزی و تسویه مبلغ بلیط الزامی است.

**برنامه سفر تور هوشی مین + دانانگ + هانوی + هالونگ بدانید:**

**روز اول:** ورود به فرودگاه هوشی مین ، ترانسفر به سمت هتل و اخذ اتاق ، صرف صبحانه در هتل.

**روز دوم:** ساعت حرکت 7:30 صبح جهت اجرای گشت 10 ساعته شهری هوشی مین شامل بازدید از تونل های کوچی(ترانسفر زمینی به مدت 1:30) و تماشای مسیر سرسبز حومه جنوبی و ویتنام ، موزه بقایای جنگ ویتنام ، کاخ استقلال (Reunification Palace) و کلیسای جامع نوتردام ، اداره پست مرکزی و خرید از



تور ویتنام 10 شب (هوشی مین + دانانگ + هانوی + هالونگ)

بازار شگفت انگیز بن تان و گذر از خیابان دونگ خوی.

**روز سوم:** صرف صبحانه در هتل ، حرکت 8 صبح و ترانسفر به استان بن تره ، گشت 9 ساعته مکونگ ، قایق سواری بر روی رودخانه مکونگ ، بازدید از مزارع میوه استوایی و شالیزارهای سرسبز برنج ، گذراندن وقت با روستاییان و چشیدن میوه های محلی ، بازدید از روستا به وسیله موتورهای سه چرخ محلی (توک توک) و صرف ناهار و بازگشت به هتل.

**روز چهارم:** صرف صبحانه در هتل ، تحویل اتاق ، ترانسفر به سمت فرودگاه جهت عزیمت به دانانگ ، ورود به شهر دانانگ ، ترانسفر به هتل و اخذ اتاق و استراحت.

**روز پنجم:** صرف صبحانه در هتل ، گشت نیم روزی ، پیاده روی در شهر هوی آن و بازدید از محله های جذاب و قدیمی آن ، در ادامه بازدید از موزه چم و مجموعه پادشاهی Champa و آثار باستانی مربوط به قرن دوم تا پانزدهم ، در پایان روز یک سفر یکساعته قایق سواری بر روی رودخانه تو بن Thu Bon برای مشاهده از نزدیک قایق های ماهیگیری روستایی در امتداد رودخانه ، بازگشت به هتل.

**روز ششم:** صرف صبحانه در هتل ، اجرای گشت نیم روز شامل بازدید از بانا هیلز، سوار شدن بر تله کابین مدرن و حرکت به سمت پل طلایی (معروف به دست خدا). همچنین مسافری در مجموعه بانا هیلز به صورت اختیاری میتوانند از بتکده و تخت گل و انبار نوشیدنی های فرانسوی دیدن کنند. (آپشنال)

**روز هفتم:** صرف صبحانه ، عزیمت به فرودگاه جهت پرواز به هانوی ، ورود به هانوی ، ترانسفر به هتل و اخذ اتاق و استراحت.

**روز هشتم:** صرف صبحانه در هتل ، گشت تمام روز هانوی ف شامل مقبره تاریخی هوشی مین ، باغ گیاه شناسی کاخ ریاست جمهوری ، گشت در بتکده One Pillar و Tran Quoc واقع در جزیره کوچکی از دریاچه غربی ، قطار سواری بر ریل صدساله هانوی ، درشکه سواری در محله های قدیمی شهر و در انتها گشت خود را با پرسه زدن اطراف دریاچه خوش منظره Hoan Kiem Lake به پایان میرسیم ، بازگشت به هتل.

**روز نهم:** صرف صبحانه در هتل ، گشت تمام روز بازدید از مرکز شهر نین بین ، بازدید از غار Bich Dong ، کوه Ngu Nhac Son (معروف به کوه نخل بودا) همراه رودخانه ها ، بتکده ها و معابد ، قایق سواری در میان شالیزارهای برنج و بازدید از معبد Thai Vi ، صرف ناهار و بازگشت به هتل در ساعت 17:00.

**روز دهم:** صرف صبحانه در هتل ، عزیمت به سمت خلیج هالونگ در هتل در فاصله 2:30 از هانوی و در مسیر تماشا مناظر دیدنی ، ورود به کشتی کروز و اخذ اتاق و صرف ناهار ، میتوانید با قایق کایاک گشت و گذاری در میان جزایر سنگی ، دهکده شناور و دهکده ماهیگیری داشته باشید و همراه محلی ها ماهیگیری کنید ، سپس به کشتی کروز بازگشته و از شب و صرف شام خود لذت ببرید.

**روز یازدهم:** صرف صبحانه در کشتی ، گشت و گذار و بازدید از مجموعه جزایر و مناظر و غار های زیبای خلیج هالونگ ، در اخر تحویل اتاق ها جهت بازگشت به هانوی و ترانسفر به فرودگاه هانوی جهت بازگشت به ایران.

**اجرای کلیه گشت ها و هماهنگی ترانسفرها در روزهای بازدید طبق برنامه ذکر شده می باشد.**